

Dodavatel: Řáda Jiří

ČÁST 5.

Část veřejné zakázky: "Vyvážení dřeva vyvážecí soupravou nad 7 tun"

Vyvážení VS (s celkovou hmotností nad 7 tun) P - OM

Kategorie hmotnosti	přibližovací vzdálenost	měrná jednotka	množství mj	jednotková cena	cena celkem bez DPH	
těžená hmotnost	0,05	do 300 m	m ³	48	320	15 360
	0,09	do 300 m	m ³	52	300	15 600
	0,14	do 300 m	m ³	178	250	44 500
	0,19	do 300 m	m ³	255	240	61 200
	0,29	do 300 m	m ³	166	210	34 860
	0,49	do 300 m	m ³	172	200	34 400
	0,69	do 300 m	m ³	224	180	40 320
	0,99	do 300 m	m ³	171	170	29 070
	1,49	do 300 m	m ³	120	160	19 200
	1,99	do 300 m	m ³	13	150	1 950
2,00+	do 300 m	m ³	1	140	140	
			1400			

Vyvážení VS (s celkovou hmotností nad 7 tun) VM - OM

Kategorie hmotnosti	přibližovací vzdálenost	měrná jednotka	množství mj	jednotková cena	cena celkem bez DPH	
těžená hmotnost	0,05	do 300 m	m ³	11	140	1 540
	0,09	do 300 m	m ³	24	140	3 360
	0,14	do 300 m	m ³	20	130	2 600
	0,19	do 300 m	m ³	21	120	2 520
	0,29	do 300 m	m ³	43	120	5 160
	0,49	do 300 m	m ³	5	115	575
	0,69	do 300 m	m ³	20	115	2 300
	0,99	do 300 m	m ³	9	115	1 035
	1,49	do 300 m	m ³	11	110	1 210
	1,99	do 300 m	m ³	1	110	110
2,00+	do 300 m	m ³	1	110	110	
			166			

Ostatní práce VS (s celkovou hmotností nad 7 tun)

Výkon	měrná jednotka	množství mj	jednotková cena	cena celkem bez DPH
Časové práce	hod.	50	480	24 000
Rovnění na OM	m ³	100	110	11 000

Výše příplatku za každých dalších 100 m nad uvedenou přibližovací vzdálenost v Kč bez DPH

Výkon	měrná jednotka	množství mj	jednotková cena	cena celkem bez DPH
Příplatek za vyvážení	m ³	290	10	2 900

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

355 020

Časové práce: stahování zavěšených stromů atd.